МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Екатеринбургский промы ш ленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина»

(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

О т  0  3 ABi
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

№

О создании комиссии по оценке готовности техникума
к 2017/2018 учебному году

С целью организованной подготовки к новому 2017/2018 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ: 7

1. Создать комиссию по оценке готовности техникума к новому учебному
году в составе:
председатель комиссии
заместитель председателя
члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Н. А. Бабкин, директор техникума
JL А. Гусева, начальник хозяйственного отдела
В.П. Попов, главный механик
К.В. Митрошкин, сантехник
Н.Н. Гобова, заведующая столовой
А.В. Бурков, заведующий общежитием
П.П. Булашов, руководитель физвоспитания
Н.В. Котова, техник по эксплуатации зданий
А.В. Лобанова, педагог-библиотекарь
Г.Л. Махнева, секретарь-машинистка

2. По результатам работы комиссии составить акты готовности техникума к
новому учебному году.

Директор техникума Н.А.Бабкин